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1. JOHDANTO 

 
Salon kaupunki tilasi Luonto- ja ympäristötutkimus Envibio Oy:ltä luontoselvityksen Salon 
kaupunkikeskustassa sijaitsevasta Moision rantapuistosta (kartta 1). Selvitystä voidaan 
hyödyntää alueen asemakaavan muutostyössä. 
 

 
Kartta 1. Selvitysalueen sijainti. 
 
Luontoselvityksen tarkoituksena on kartoittaa alueen luontoarvot ja arvioida niiden 
vaikutusta maankäyttöön. Työhön sisältyvät seuraavat osat: 
 

- kasvillisuus- ja luontotyyppikartoitus 
- lepakkokartoitus 
- pesimälinnustokartoitus 
- liito-oravakartoitus 
- muiden uhanalaisten, silmälläpidettävien ja EU:n direktiivilajien esiintymien selvitys 
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Suomen Lajitietokeskukselle tehtiin aineistopyyntö alueelta ja sen lähiympäristöstä 
ennestään tunnetuista lajiesiintymistä (Suomen Lajitietokeskus 2025). Selvityksen teki FM 
(biologi) Turkka Korvenpää, ja siihen liittyvät maastotyöt tehtiin touko-elokuussa 2025. 
 
 

2. ALUEEN YLEISKUVAUS 
 
Selvitysalue (pinta-ala noin 0,6 ha, kartta 2) sijaitsee Salon kaupunkikeskustassa Moisiossa. 
Se rajoittuu etelässä Siltavoudinkatuun, idässä Rummunlyöjänkatuun, pohjoisessa 
Siltavoudinpuistoon ja lännessä Salonjoen itärantaa seurailevaan kevyen liikenteen 
väylään. Alueella on useita hylättyjä rakennuksia villiintyneen puutarhan keskellä. Kaikki 
rakennukset ovat hyvin huonokuntoisia. Osa niistä on lukittuja, mutta osan ovet on murrettu 
auki, ja rakennusten sisätiloissa on vietetty aikaa. Aluetta ympäröivä puinen aita on niin 
ikään huonossa kunnossa. 
 

 
Kartta 2. Moision rantapuisto maastokartalla. 
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3. LUONTOTYYPIT JA KASVILLISUUS 
 
Luontotyyppi- ja kasvillisuuskartoitus perustuu 22.5.2025, 9.6.2025, 18.6.2025 ja 15.7.2025 
suoritettuihin maastokäynteihin. Selvitysaluetta (kartat 2-3) ei jaettu erillisiin kuvioihin, sillä 
se koostuu kokonaisuudessaan hylätystä puutarhasta. Alue on siten ihmisen voimakkaasti 
muokkaamaa kulttuuriympäristöä, eikä siellä ole luontotyyppien uhanalaisuusarvioinnin 
(luontotyyppienuhanalaisuus.ymparisto.fi/lutu/#/, Kontula & Raunio 2018a ja b) mukaisia 
luontotyyppejä, metsälain erityisen tärkeitä elinympäristöjä, luonnonsuojelulain suojaamia 
luontotyyppejä, vesilain suojaamia pienvesiä tai METSO -kriteerit täyttäviä kohteita. 
 

 
Kartta 3. Selvitysalue ja kurtturuusu ilmakuvalla. 
 
Alueen lounaiskulmassa sijaitsevan rakennuksen vieressä on vielä avoimena säilynyttä 
pihaa (kuva 1), jolla kasvaa mm. valkoapilaa, nurmirölliä, isonokkosta ja ketohanhikkia sekä 
viljelyjäänteinä tarha-alpia, suikeroalpia ja peurankelloa.  Pihalla lojuu autonrenkaita, 
muoviputkia, betonin kappaleita ynnä muuta tavaraa. Muu osa Moisio rantapuistosta on 
selvästi puustoisempaa ja pensaikkoisempaa villiintynyttä puutarhaa (kuvat 2-3) hylättyjen 
rakennusten ympärillä. Monilajiseen istutusperäiseen puustoon ja pensastoon kuuluvat 
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esim. lumimarja, hevoskastanja, tarhaomenapuu, marjakuusi, syreeni, aitaorapihlaja, 
valkoherukka, karviainen, saarni, tammi, jokin pihtalaji, juhannusruusu, 
siperianhernepensas, kiiltotuhkapensas, isotöyhtöangervo (laaja kasvusto), viitapihlaja-
angervo (laaja kasvusto, kannen kuva), rauduskoivu, isotuomipihlaja, terttuselja, 
punalehtiruusu ja kurtturuusu (kartta 2). Puutarhassa on yksi koivupökkelö ja muutama 
maahan kaatunut puu. Ruohovartisia viljelyjäänteitä esiintyy selvästi vähemmän. Niihin 
kuuluvat aiemmin mainittujen lajien lisäksi mm. ukonkello, vuohenkello, varjolilja, 
vuorenkilpi, puistolemmikki, jalokiurunkannus ja kevätesikko. Pääosin kenttäkerrosta 
hallitsevat tavalliset rehevien pensaikoiden ja joutomaiden luonnonkasvit. Alueella tavataan 
runsaasti kyläkellukkaa ja vuohenputkea, joiden ohella lajistoon kuuluvat mm. pelto-ohdake, 
koiranheinä, peltokorte, isonokkonen, koiranputki, rönsyleinikki, puna-ailakki ja vadelma. 
Vaahteran pieniä siementaimia on erityisen paljon. 
 

 
 

Kuva 1. Avointa pihaa Moision rantapuiston lounaisosassa. 
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Kuvat 2-3. Moision rantapuiston pohjoisosaa rakennuksista pohjoiseen. 
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